
 

 

 

 

 

 

      Šogad, sagaidot 22.martu, kad visā pasaulē un arī Latvijā pēc Apvienoto Nāciju Organizācijas 

iniciatīvas sakot ar 1993. gadu tiek atzīmēta Pasaules ūdens diena (World Water Day), bet diemžēl 

nav iespējas rīkot plašus publiskus pasākumus, Latvijas ūdensapgādes un kanalizācijas uzņēmumu 

asociācija (LŪKA), sekojot šī gada ANO izvēlētai tēmai “Ūdens vērtība”,  izveido video par dzeramā 

ūdens dzīvi pilsētā “Kur rodas krāna ūdens?”  un “Kā  gudri izmantot ūdeni?” , lai raisītu izpratni par to, 

no kurienes rodas krāna ūdens, kā darbojas centralizētā ūdensapgādes sistēma, kas ikdienā  nodrošina 

kvalitatīvu ūdeni mūsu dzīvokļos un darba vietās, kā arī  pastāstītu par ūdens lietošanas paradumiem un 

gudru ūdens izmantošanu. Ceram, ka šī radoša aktivitāte palīdzēs piesaistīt arvien vairāku Latvijas 

iedzīvotāju uzmanību svarīgas ūdens lomas apzināšanai katra cilvēka un visas mūsu planētas dzīvē, kā arī  

ūdens resursu aizsardzības un saglabāšanas nepieciešamībai!  

 

Aicinām noskatīties video šeit: 

https://vimeo.com/513770209 

 

 

 

Video materiāls radīts biedrības Latvijas Ūdensapgādes un kanalizācijas uzņēmumu asociācija 

realizētā un Valsts reģionālās attīstības aģentūras atbalstītā projekta “Ū-vitamīns” ietvaros.  

 

Vairāk izglītojošo materiālu un interesantu faktu par ŪDENI - visnepieciešamāko un 

pārsteidzošāko vielu pasaulē, projektu “Ū- vitamīns”  un Pasaules ūdens dienu var atrast šeit:  

www.uvitamins.lv  

www.worldwaterday.org 

 

 

Seko līdzi Latvijas ūdenssaimniecības nozares jaunumiem arī : 

www.lwwwwa.lv;  

www.daugavpils.udens.lv 

https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/516443568
https://vimeo.com/513770209
http://www.uvitamins.lv/
http://www.worldwaterday.org/
http://www.lwwwwa.lv/
http://www.daugavpils.udens.lv/
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209
https://vimeo.com/513770209

